c. în hotelulă „Pomulu verde11.
Cei-ce dorescă a lua parte la acestă
banchetă, au a se insinua pănă Joi în

8 Iunie v. la subscrișii seu la librăria
d-lui H. Zeidner din locă.

Brașovă, 4/16 Iunie 1889.
Ștefană losifă, Ludicig Korodi, Var-

gyassi Ferencz, Orbău Ferencz, Ilombauer
Emil.

DIVERSE.
Emigrarea din Italia. După împărtă

șirile oficiale au emigrată în 1888 din
Italia 200,000 omeni, între aceștia 95,000
numai pentru câtva timpă ca lucrători
în diferite țări europene.